

~~ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ แผนที่ไว้จัดสรรและวงเงินกลางเงิน ก่อสร้าง~~

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กคลองฮาย ขนาด ๒ ช่อง ถนนเขาหน้าแดง หมู่ที่ ๑๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่เตรียมจัดสรร : ๘๐๐,๐๐๐. บาท (แปดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โดยดำเนินการก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๒.๔๐ X ๒.๔๐ X ๒.๐๐ เมตร ชนิด ๒ ช่องทาง พร้อมฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็กด้านหน้าท่อเหลี่ยม รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด (แบบเลขที่ ๐๓/๒๕๖๗) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๗  
เป็นเงิน ๘๑๑,๕๖๖.๖๘ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบหกบาทหกสิบแปดสตางค์)  
๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบ ราคาากลาง ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๗
๖. บัญชีประมาณการราคา  
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 

๑. สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒ นายสมบุญ ณะจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรศักดิ์ เชื้อเพลิง	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.คลองชาย ขนาด 2 ช่อง ถนนเขื่อน้ำแดง หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ต.ช้างซ้าย อ.ภาณุเจติยภูมิ จ.สุราษฎร์ธานี

โดยทำการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 2.40 x 2.40 x 6.00 ม. ชนิด 2 ช่องทาง พร้อมฝายน้ำล้น คสล. ด้านหน้าท่อเหลี่ยม

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่

11 มีนาคม 2567

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 30.5 บาทขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	F <sub>ข</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>ข</sub>	รวม
	<b>งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.</b>							
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	280.00	31.82	8,909.60	1.2799	40.73	11,403.40
2	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	54.00	2,084.01	112,536.54	1.2799	2,667.32	144,035.52
3	คอนกรีตหยาบ 180 ksc.cu.	ลบ.ม.	4.00	1,990.55	7,962.20	1.2799	2,547.70	10,190.82
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	6,354.00	3.60	22,802.40	1.2799	4.61	29,184.79
	เหล็ก RB. 6 มม.	กก.	45.00	25.93	1,167.06	1.2799	33.19	1,493.72
	เหล็ก RB. 9 มม.	กก.	350.00	29.46	10,312.26	1.2799	37.71	13,198.66
	เหล็ก DB. 12 มม.	กก.	4,350.00	26.34	114,595.62	1.2799	33.72	146,670.93
	เหล็ก DB. 20 มม.	กก.	1,480.00	30.76	45,529.36	1.2799	39.37	58,273.03
	เหล็ก RB. 25 มม.	กก.	154.00	28.18	4,340.31	1.2799	36.07	5,555.16
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	190.02	32.71	6,215.55	1.2799	41.87	7,955.28
6	งานไม้แบบ (คิดเป็น 50%)	ตร.ม.	125.00	280.38	35,046.88	1.2799	358.85	44,856.50
7	ค่าแรงไม้แบบ (คิดเป็น 100%)	ตร.ม.	250.00	139.00	34,750.00	1.2799	177.91	44,476.53
8	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ คิด 30%ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	75.00	280.38	21,028.13	1.2799	358.85	26,913.90
9	ตะปูตอกแบบ	กก.	62.50	46.73	2,920.63	1.2799	59.81	3,738.11
10	งานทรายถมข้างท่อเหลี่ยม	ลบ.ม.	36.00	689.44	24,819.84	1.2799	882.41	31,766.91
11	งานหินแอนไฮไดรต์ปรับระดับถนน	ลบ.ม.	36.00	332.49	11,969.64	1.2799	425.55	15,319.94
12	Gabion Size ขนาด 1.5x1.0x1.0 ม.	กล่อง	88.00	760.00	66,880.00	1.2799	972.72	85,599.71
13	งานหินเรียงไม่กล่อง Gabion (ขนาด 0.10-0.20 ม.)	ลบ.ม.	132.00	650.00	85,800.00	1.2799	831.94	109,815.42
14	งานหินใหญ่ทิ้ง	ลบ.ม.	30.00	550.00	16,500.00	1.2799	703.95	21,118.35
					634,086.02		<b>รวม</b>	811,566.68
								811,566.68

ตัวอักษร (-แปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบหกบาทหกสิบแปดสตางค์-)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 634,086.02
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2799

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ

ราคากลางงานก่อสร้างของราชการเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมบุญ ณะจันทร์ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุศักดิ์ เชื้อโพธิ์ )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา